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Panewki główne CASE IHC D206
D238 D239 D268
INTERNATIONAL HARV. KOMATSU
MANITOU STD
Cena 204,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Panewki główne stosowane w silnikach CASE IHC - 1 kpl. (5 czopów)

PARAMETRY
szer.: 25.8/36.5mm
wymiar: STD
kpl.- 5 czopów

SILNIKI
D206
D238
D239
D268

MODELE
CASE IH 100/200/400/500/600/700/800/900/3000/4000
CASE IH Farm
INTERNATIONAL HARV. 300/500/600/2000/3000
KOMATSU
MANITOU (wózki widłowe)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://mts-service.pl/panewki-glowne-case-ihc-d206-d238-d239-d268-international-harv-komatsu-manitou-std-p-4594.html
https://mts-service.pl/panewki-glowne-case-ihc-d206-d238-d239-d268-international-harv-komatsu-manitou-std-p-4594.html
http://www.tcpdf.org

